
Euro Reality Plzeň s.r.o. Hroznatova 773/3, 353 01 Mariánské Lázně - Úšovice, Tel.: 733 781 690, E-mail: info@euroreality.net, web: www.euroreality.net

Pronájem - Pozemky číslo zakázky: 7965

Pronájem, pozemek, cca 3000 m2, Karlovy Vary, Rybáře
Sokolovská, Karlovy Vary

Neuvedeno
za měsíc

Vyřizuje
Lucie Kadlecová
Tel.: 605132128
GSM: 605132128
E-mail:
callcentrum@euroreality.n
et

Celková plocha: 2 000 m2 Druh pozemku: trvalý travní porost
Inženýrské sítě: vodovod Umístění objektu: centrum obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k dlouhodobému pronájmu pozemek, který se nachází v obchodní zóně
Karlových Varů, v areálu na Sokolovské ulici. Pozemek je rovinatý, z jedné části travnatý, z druhé s dřevinami a může
sloužit k mnoha účelům. Příjezd zajišťuje obecní komunikace s manipulační plochou přímo před parcelou. Bez oplocení.
Cena je uvedena za cca 2000 m2. Celková výměra pozemku je kolem 3 tis. m2. Majitel požaduje kauci ve výši jednoho
nájemného, odměnu RK hradí zájemce, volný ihned.


